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 Bil 5.1 Beslut och åtgärder ang arkivet CB 180210 

 

Föreningen har gjort följande åtgärder och beslutat följande betr arkivet: 

 

10/7 1966 i Gårdsby: Följande bör arkiveras: Fars dagböcker, Fars och Mors brev under 

förlovningstiden, brev från olika släktmedlemmar (ej närmare angivet vilka), Fars 

handskrivna predikningar m.m. 

 

29/6 1969 i Kånna:  Kassaskåp bör anskaffas och placeras hos ordföranden, då Wilhelm. 

 

2/7 1972 i Heda:  Arkivet skall förvaras och skötas av Wilhelm Sjöstrand i Uppsala. 

 

22/9 1973 i Hindås:  Gösta blir ny ordförande. Arkivet sköts och förvaras fortfarande av 

Wilhelm Sjöstrand. 

 

5/9 1987 på Visingsö:  Varje gren skall behålla sina papper men lån skall kunna ske mellan 

grenarna. 

 

5/9 1998 i Skirö:  Håkan Sjöstrand, Olof Sjöstrand och  Carin Brundin skall förteckna det 

material som skall arkiveras som släkthandlingar. Olof Sjöstrand utses till föreningens 

arkivarie.  

 

1/9 2007 i Evedal utanför Växjö:  Valdes Håkan till ny ordförande och arkivarie.  

Arkivet förvaras hos den nye ordföranden. Det är angeläget att arkivet inte belastas med 

”onödiga” handlingar. Beslutades att ordföranden och vice sekreteraren Anika Lundmark går 

igenom de pärmar där tidigare sekreterare samlat information rörande släktföreningen och 

släktmöten med syfte att sortera ut det som inte behöver sparas till arkivet. 

 

Vid detta möte presenterade Carin Brundin och Olof Sjöstrand j:r sitt arbete med att redigera 

och strukturera släktföreningens arkiv. Till den nye ordföranden överlämnades Arkivpärm och 

Ordförandepärm samt en Cd-skiva med digitaliserade dokument. 

 

Dessa digitaliserade dokument har Håkan Sjöstrand sedan lagt in på släktföreningens hemsida 

under fliken Arkiv. 

 

2017 - 2018  Uppdatering av arkivet och förslag till överlämnande av böcker, brevsamling, 

originalfotografier och fotoalbum till olika arkiv enl dokument BC Förslag till överlämnande 

av handlingar till olika arkiv. 


